- coguntur non obstante appellatione, quia qualitas obligationis ex persona heredis non mutatur.
- 26 Ecclesiæ simplex diruta omni destituta remedio ad refecionem, quomodo cum omnibus oneribus, & emolumentis ad matricem transferenda.
- 27 Et quid & quando Ecclesiæ Parochialis collapsa est, & non sit unde reparetur, ad quam Ecclesiæ sit transferenda, cum quibus qualitatibus, & conditionibus juxta Concil. Trid. & congregat. Card. & quando ipsa Ecclesiæ est profananda, & de aliis vide ibid.
- 28 Matrix Ecclesiæ, ad quam simplex diruta erit faciendæ translatio, dicitur Ecclesiæ Parochialis. Matrix Ecclesiæ, ut Parochialis transferatur, erit Ecclesiæ Cathedralis, ibid.
- 29 De translationis Ecclesiæ dirutæ materia, qui videntur sunt.
- 30 Translatio hæc an sit unio, vel Ecclesiæ distincta, & an ordinarius ita profanata Ecclesiæ lapides, & trabes possit vendere, & que ex his ædificia constructi possint, & de aliis vide remissivè.
- 31 Parochialem novam fieri quando jussit Ordinarius, an possit ad id compellere non obstante appellatione.
- 32 Causa quæ sufficiens sit, ut nova Parochialis construat, & n. 14. remissivè. Concil. Trid. sess. 21. de reform. c. 4. expenditur ibid.
- 33 Populo ita numerofo, ut Rector non possit sufficere sacramentis, vel cultui divino ministrandis, potest ipse Rector, vel alius ad quem pertinet sufficientes sacerdotes sibi adungere.
- 34 C. ad Audientiam de Ecclesiis ædificandis, renovatur per Trid. sess. 21. de reform. c. 4.
- 35 Sententia qua ex juxta causa & à jure approbata ordinarius invitit etiam Rectoribus novam Parochialem erigi, declarat, executur (appellatione non obstante.)
- 36 Concil. Trid. sess. 21. c. 2. decretum cum sit jus novum editum in confirmatione, ad audientiam, de Ecclesiæ ædific. debet recipere omnes ampliationes, & limitationes illius.
- 37 Parochus præficiendus Ecclesiæ noviter constructæ, debet institui ad præsentationem Rectoris prima, & de oratione.
- 38 Patronum si habeat prima Ecclesiæ simul & ille cum Rectore debet noviter constructæ præsentare.
- 39 Termini Parochialis si inter antiquam Parochialem & novam Ecclesiam non dividantur, an decime prædiales sit dividenda, vel qua emolumenta nova Ecclesiæ debeat percipere.
- 40 Rectori noviter ædificatæ Ecclesiæ que portio assignari debet per Episcopum, & unde deducenda juxta noviter per Trid. disposita.
- 41 Concil. Trid. sess. 24. de reformatione dispositio expenditur.
- 42 Portionis assignatio, & Clerici institutio & præsentatio ad novam Ecclesiam fieri debet appellatione, & contradictione, non obstante.
- 43 Congruæ ab assignatione Rectori facta non admittitur appellatio suspensiva.
- 44 Provisio Rectoris Parochialis non suspenditur per appellationem subsecutam.
- 45 L. Partita verba ibi (aunque lo contradigan, &c.) ponderantur.
- 46 Readificans, vel reparans Ecclesiam dirutam an acquirat jus parro. & an illud acquirens ex constructione si funditus diruta sit, illud admittit, & quid quando simul dotavit, remissivè.
- 47 Construens Ecclesiam an in reparatione & readificatione sit aliis preferendus, remissivè.
- 48 Capella, vel Ecclesiæ construenda ex præcepto testatoris intra quod tempus sit ædificanda, remissivè.
- 49 Beneficii ob fructuum diminutionem an faciendæ sit suppressio, extrinictio, aut unio per Episcopum cum Capituli consensu, remissivè.